
1. března 2017
PRAHA, Ministerstvo zemědělství

Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský
pořádá seminář pod záštitou ministra zemědělství Mariana Jurečky

PŘI PĚSTOVÁNÍ OBILNIN
INTEGROVANÁ OCHRANAINTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ OBILNIN



9. –00 10.00 Prezence

10.00 – 10.10 Zahájení semináře Daniel Jurečka (ředitel ÚKZÚZ)

10.10 – 10.25 Příspěvek ministra zemědělství Mariana Jurečky

10.25 – 10.45 Demonstrační farmy – první zkušenosti Martin Mistr (VÚMOP)

10.45 – 11.30 Nová rizika při pěstování obilnin a jak je řešit Antonín Šandera (Agrofert)

11.30 – 12.00 Lze využít výsledky odrůdových pokusů pšenice v systému IOR?

Vladimíra Horáková (ÚKZÚZ)

12.00 – 12.45 Občerstvení

12.45 – 13.15 Efektivní a dlouhodobě udržitelná regulace trávovitých plevelů v obilninách

Miroslav Jursík (ČZU)

13.15 – 13.45 Používání přípravků na ochranu rostlin z hlediska ochrany vod

a vodních organismů Andrea Blažková (ÚKZÚZ)

13.45 – 14.15 Jak to vypadá se škůdci obilnin z pohledu státního monitoringu

Štěpánka Radová (ÚKZÚZ)

14.15 – 14.45 Diskuse a závěr semináře

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ OBILNIN
Seminář zaměřený na vybrané aspekty integrované ochrany rostlin v nejpěstovanější komoditě ČR

INTEGROVANÁ OCHRANA PŘI PĚSTOVÁNÍ OBILNIN

Program

Prosíme o potvrzení Vaší účasti prostřednictvím on-line registračního formuláře

na dowww.ukzuz.cz 23. 2. 2017.

V případě zájmu o vydání Osvědčení o absolvování semináře uveďte při registraci do kolonky „Poznámka“.

1. března 2017
Ministerstvo zemědělství, Těšnov 17, Praha

místnost č. 400


